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Buenos Aires, 19 de marzo de 2015.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda,
Buenos Aires, Cérdoba, Haedo, La Plata, La Rioja, Mendoza, Parand, Resistencia, Rosario,
Santa Cruz y Villa Marfa, dictados en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las respectivas
carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las
disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
18 de marzo de 2015, aconsejo6 el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

ue establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:
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FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:
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Registro N° Apellido y Nombres

97.313

VISCONTI, Mariano Omar

Documento

D.N.I. 25.926.823

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

97.314

97.315

97.316
97.317

97.318

97.319

97.320

97.321

97.322

97.323

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

7.324

BUSTOS, Mariano Matias

GONZALEZ GLANZMANN,

Alejandro

CASTELLI, Alejandro Esteban

ORTENSI, Walter Ruben

TRENT]I, Sergio Walter
REDMAN, Guillermo Juan
CASABELLA, Fernando
Germéan

LLANO, Daniela Beatriz

DI GIOVANNI, Matias
Emiliano

FOURNIER, Andres David

MICANGELI, Esteban Gabriel

D.N.I. 31.208.236

D.N.I. 23.127.174

D.N.I. 23.780.130
D.N.L. 14.727.823

D.N.I. 17.798.389

D.N.I. 31.447.786

D.N.I. 28.381.077

D.N.I. 31.407.638

D.N.1.33.248.543

D.N.I. 29.076.537

D.N.IL 28.344.273

Titulo

Ingeniero Industrial

Técnico Universitario en
Electronica

Técnico Universitario en
Electrénica

Ingeniero Civil

Ingeniero en Construc-
ciones

Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Industrial
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Rectorade

97.325 MONETTO, Nicolas Alfredo

FACULTAD REGIONAL HAEDO:

97.326 CUTTONE, Alfredo Cristian

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

97.327 ARRIETA, Nora Noemi
97.328  SPINSANTI, Celina
97.329  PIERRI, Tomés

97.330 MAZZUCCA, Mariano

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

97.331 TORRES, Carlos Amalio

FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

97.332 DOMINGUEZ, Nicolas Matias
97.333  ENCINA, Marcelo Martin
7.334  TAPIA CASTILLO, Javier

Alejandro

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L
D.N.L

D.N.L

D.N.L
D.N.L
D.N.L

32.682.368

25.184.159

12.758.983

33.590.462

35.407.835
33.850.984

30.299.174

29.372.997
23.435.507
26.298.011

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Aerondutico

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero Industrial
Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Civil

Ingeniero Civil
Ingeniero Civil

Ingeniero Civil
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FACULTAD REGIONAL PARANA: .

97.335 HOMINAL, Ricardo Alejandro D.N.L
97.336  ALE, Amid Gabriel D.N.L
97.337 URANGA, Francisco José D.N.L

97.338  CHIECHER, Gustavo Andrés  D.N.L

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

97.339  PATANIA, Adrian Emilio D.N.L

97.340  AGUIRRE, Marcelo Gabriel D.N.L

97.341 MELLO, Horacio José Hernan  D.N.IL

97.342  CASTANO, Rocio Vanesa D.N.L

97.343  POLISCHUK, Marcos Fabidan  D.N.L

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

7.344  OVIEDO, Patricia Maria de D.N.L

Lujan

29.115.893

28.939.790
27.606.810

28.132.927

30.960.134

33.214.853

32.992.579

27.706.683

33.071.970

30.729.361

Técnico Universitario en
Electrénica

Ingeniero en Electronica

Ingeniero  Electrémeca-
nico

Ingeniero  Electromeca-

nico

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero  Electromeca-
nico

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacién

Ingeniero en Sistemas de

Informacién

Ingeniera Civil
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97.346
97.347
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ROSOLIO, Alejandra Mariade D.N.I. 17.357.461
Lujén

DANIELI, Julian Jesds D.N.I. 27.244.802
GARCIA, Alejandro Daniel D.N.I. 27.807.617

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ:

97.348

97.349

DIAZ, Viviana Elisabet D.N.L 28.156.325

GALLARDQO, Juan Eduardo D.N.I. 27.553.286

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

97.350

GRUTTADAURIA, Ivéan D.N.I. 31.976.554

Facundo

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 402/2015

UTN
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Ingeniera Mecanica

Ingeniero Mecéanico
Ingeniero en Sistemas de

Informacién

Ingeniera  Electromeca-
nica
Ingeniero  Electromeca-

nico

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior
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